2-10-6, MINAMI-OHI, SHINAGAWAKU-KU, TOKYO, 140-0013 JAPAN
        MARCH RACE ASSOCIATION  TEL : 03-3763-8010 FAX : 03-3766-6637

Bulletin 2010-003
2010 年 6 月 17 日

マーチレースエントラント各位
                              マーチレースアソシエーション

（MRA）
2010 マーチレース レギュレーション変更に関して

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、

ありがたく御礼申し上げます。
今般、マーチレースにおいてワンメイクタイヤとして、使用致しております ADVAN A050M に関しまし

て、新規に MH コンパウンドが追加販売される事になりました。
つきましては、下記要領にて、マーチレースでも使用できるように致します。

敬具

記

１．規則の変更について
  Sporting Regulation 第 7 条 7.1)……… YOKOHAMA  ADVAN  A050M
                 ↓
                     YOKOHAMA ADVAN A050M、
                                          YOKOHAMA  ADVAN  A050MH。

但し、使用に関しては 4 輪すべて同一ものにすること。

  第 5 章 Technical Regulation 第 4 条シャシー4.3)タイヤ YOKOHAMA ADVAN A050M
                                ↓
                     YOKOHAMA ADVAN A050M、
                                          YOKOHAMA  ADVAN  A050MH。

但し、使用に関しては 4 輪すべて同一ものにすること。

２．使用開始時期
  EAST JAPAN シリーズは、第 4 戦より使用可能とする。
  WEST JAPAN シリーズは、第 3 戦より使用可能とする。

３．本年度に関しては上記 2 種類を指定タイヤとする。

以上